
日 曜 学　　　校　　　行　　　事 時間割変更
スクールバス
学校出発時間

1 月 石川教育の日、いしかわ教育ウイーク（～７日）授業公開（～５日） 18:30

2 火 18:30

3 水
特色ある取り組み（探究学習中間発表会）学校評価中間報告会
「親子のホッとネット大作戦」学習会    文化の日

18:30

4 木
県高Ｐ連研究大会・研修会
平日補習（１・２・３年）数学
読書・面談週間②（～10日）

Ｅ日課 18:30

5 金 Ｅ日課 18:30

6 土
進研総合学力模試、実力診断テスト（１年・２年）
土曜補習（商業検定試験対策講座／3年Ｃ）

7 日

8 月 代休

9 火 進路ガイダンス（１・２年／進路別） Ｅ日課 18:30

10 水 第２回避難訓練（原子力） 新人大会後期(バドミントン部) Ｅ日課 18:30

11 木 新人大会後期① 特別時間割 13:30

12 金 新人大会後期② 特別時間割 13:30

13 土 新人大会後期③

14 日 新人大会後期④　珠算・電卓実務検定

15 月 18:15

16 火 あいさつ運動⑥ 赤い羽根募金（校内） 18:15

17 水
定時退校日　赤い羽根募金（校内）
生活実態調査③

18:15

18 木
美化コンクール②（～22日）
平日補習（１・２・３年）英語

B 日課 18:15

19 金 18:15

20 土
３年土曜補習⑥　
公務員・就職対策講座⑥（１・２年）（商業検定試験対策講座／
１年希、２年ＢＣ希・３年ＢＣ希）

21 日

22 月 18:15

23 火 勤労感謝の日

24 水 人権講話（1年　7限） 18:15

25 木 平日補習（１・２・３年）国語 B 日課 18:15

26 金
考査発表　
第４回授業外学習状況調査開始

16:30

27 土

28 日 ビジネス文書実務検定、簿記能力検定

29 月 16:30

30 火 フラワープランターづくり（1年　7限）　　(予備日１２/１) 17:00

令和３年度　１１月行事予定

≪備考≫


